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Campeonato Distrital de  Absolutos (JUV, JUN, SEN)- PC -Preparacao INF
Abrantes, 22 - 23/11/2025

Prova 18 Masc., 50m Bruços S2
22/11/2025 - 17:35 Resultados
S2 - 25m 1:44.31 Tiago Manuel Silva CLAC Coruche 08/03/2025
Rec Nac 25m Open 27.12 Alexis Manacas Santos SCP Felgueiras 22/12/2019
Rec Nac 25m Sen 27.12 Alexis Manacas Santos SCP Felgueiras 22/12/2019
Rec Nac 25m 18 28.55 Simao Miguel Capitao CLAMAS Senhora da Hora 24/05/2015
Rec Nac 25m 17 28.56 Pedro Miguel Agostinho SLB S. António Cavaleiros 03/05/2009
Rec Nac 25m Juv A 29.23 tempo limite 01/01/1800
Rec Nac 25m Juv B 30.65 tempo limite 01/01/1800
Rec Nac 25m Inf A 31.28 tempo limite 01/01/1800
Rec Nac 25m Inf B 33.81 tempo limite 01/01/1800

JUVENIL B Juv B: 43.00  /  JUNIORES/SENIORES Jun/Sen: 41.00  /   S3 S3: 1:00:00.00
Pontos: AQUA 2025

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Absoluto

1. Guilherme Antonio Reis M 112756 96 Torres Novas 31.16 513
2. Bernardo Miguel Evaristo M 129579 06 Gualdim Pais 31.50 496
3. Artur Rafael Saramago M 111949 97 BUZIOS-Coruche 31.64 490
4. Ricardo Filipe Gaboleiro M 130050 05 Rio Maior 32.79 440
5. Dinis Maria Garcia M 205671 09 Nautico Abrantes 33.00 432
6. Afonso Formigo Pinho M 129956 06 Torres Novas 33.11 427
7. Tiago Goncalves Vieira M 219468 10 Gualdim Pais 34.23 387
8. Diogo Chambel Santos M 209811 11 Nautico Abrantes 34.82 367
9. Martim Silva Oliveira M 202588 08 Torres Novas 35.32 352

10. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 35.54 345
11. Pedro Figueiredo Ferreira M 211299 10 20Km de Almeirim 35.85 337
12. Guilherme Gomes Nunes M 208610 10 Clube Nautico de Salvaterra de 35.98 333
13. Guilherme Martins Conceicao M 214982 10 Viver Santarem 36.43 321
14. Miguel Tomas Amaral M 210889 08 Natacao do Tejo 37.20 301
15. Bernardo Marques Fernandes M 208587 07 CLAC-Entroncamento 38.08 281
16. Afonso Goncalves Leite M 210533 10 CLAC-Entroncamento 38.21 278
17. Pedro Miguel Caseiro M 212454 87 Gualdim Pais 39.72 247
18. Afonso Tomas Antunes M 219362 11 Natacao do Tejo 42.53 201
19. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:43.59 13

RECORDE NACIONAL NADAPTADA, FTLS

Senior

1. Guilherme Antonio Reis M 112756 96 Torres Novas 31.16 513
2. Bernardo Miguel Evaristo M 129579 06 Gualdim Pais 31.50 496
3. Artur Rafael Saramago M 111949 97 BUZIOS-Coruche 31.64 490
4. Ricardo Filipe Gaboleiro M 130050 05 Rio Maior 32.79 440
5. Afonso Formigo Pinho M 129956 06 Torres Novas 33.11 427
6. Bernardo Marques Fernandes M 208587 07 CLAC-Entroncamento 38.08 281
7. Pedro Miguel Caseiro M 212454 87 Gualdim Pais 39.72 247
8. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:43.59 13

RECORDE NACIONAL NADAPTADA, FTLS

Junior

1. Dinis Maria Garcia M 205671 09 Nautico Abrantes 33.00 432
2. Martim Silva Oliveira M 202588 08 Torres Novas 35.32 352
3. Miguel Ferreira Cruz M 200213 08 CLAC-Entroncamento 35.54 345
4. Miguel Tomas Amaral M 210889 08 Natacao do Tejo 37.20 301

Juvenil

1. Tiago Goncalves Vieira M 219468 10 Gualdim Pais 34.23 387
2. Diogo Chambel Santos M 209811 11 Nautico Abrantes 34.82 367
3. Pedro Figueiredo Ferreira M 211299 10 20Km de Almeirim 35.85 337
4. Guilherme Gomes Nunes M 208610 10 Clube Nautico de Salvaterra de 35.98 333
5. Guilherme Martins Conceicao M 214982 10 Viver Santarem 36.43 321
6. Afonso Goncalves Leite M 210533 10 CLAC-Entroncamento 38.21 278
7. Afonso Tomas Antunes M 219362 11 Natacao do Tejo 42.53 201
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Campeonato Distrital de  Absolutos (JUV, JUN, SEN)- PC -Preparacao INF
Abrantes, 22 - 23/11/2025

Prova 18, Masc., 50m Bruços

Juvenil A

1. Tiago Goncalves Vieira M 219468 10 Gualdim Pais 34.23 387
2. Pedro Figueiredo Ferreira M 211299 10 20Km de Almeirim 35.85 337
3. Guilherme Gomes Nunes M 208610 10 Clube Nautico de Salvaterra de 35.98 333
4. Guilherme Martins Conceicao M 214982 10 Viver Santarem 36.43 321
5. Afonso Goncalves Leite M 210533 10 CLAC-Entroncamento 38.21 278

Juvenil B

1. Diogo Chambel Santos M 209811 11 Nautico Abrantes 34.82 367
2. Afonso Tomas Antunes M 219362 11 Natacao do Tejo 42.53 201

S2

1. Tiago Manuel Silva M 216794 05 CLAC-Entroncamento 1:43.59 13
RECORDE NACIONAL NADAPTADA, FTLS


